
 
SERVIZIO DEL SEGRETARIO GENERALE    

                                                                                       UFFICIO GARE E CONTRATTI           

AVVISO ESITO GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Macerata, P.zza della Libertà n.3- 62100 
Macerata - Tel. 0733/256349-267 fax 0733/256294 www.comune.macerata.it 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata, previa gara informale ai sensi 
dell’art.122, comma 7, del D.Lgs. 163/2006. 
 
OGGETTO: Appalto dei lavori di manutenzione straordinaria degli spogliatoi del campo sportivo della 
Vittoria in Macerata.  CIG 57520451B2 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 27.06.2014 
 
DICHIARAZIONE EFFICACIA: 21.07.2014 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato 
mediante ribasso sull’elenco prezzi, essendo le opere progettate a misura. 
  
ELENCO DITTE INVITATE: 
 
1) GLOBEDIL UNIPERSONALE s.r.l. S.GINESIO (MC) 
2) QUARCHIONI FERNANDO- LORO PICENO (MC) 
3) PAOLONI GEOM. FABRIZIO-   LORO PICENO (MC) 
4) CRUCIANELLI REST/EDILE SRL- TOLENTINO (MC) 
5) CONSEA SRL- MACERATA 
6) SARDELLINI COSTRUZIONI s.r.l.- MACERATA 
7) PIPPONZI SRL- CIVITANOVA MARCHE (MC) 
8) IERVELLI COSTRUZIONI SRL- TERAMO 
9) EDILIZIA AZZACCONI SRL- SAN GINESIO (MC) 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 6 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: SARDELLINI COSTRUZIONI s.r.l.- 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €.54.101,70 di cui €.37.983,08 per lavori, giusta ribasso in lettere del 
35,755%, €.14.780,55 per costo della manodopera ed €.1.388,07 per oneri di sicurezza inclusi;  
 
SUBAPPALTO: 30%  
 
PROCEDURE DI RICORSO: ricorso al TAR  Marche – P.zza Cavour – Ancona entro 30 gg. 
 

Macerata, 21.07.2014  

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SEGRETARIO GENERALE 
(Dott. Giovanni Montaccini) 

 


